
UCHWAŁA NR LXX/436/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w 2023r. w związku z realizacją 

przedsięwzięcia „Budowa oświetlenia zewnętrznego w ul. Traugutta w Bartoszycach”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 90 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1.  

Zaciągnąć w roku 2023 pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie 157 000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetowego   w 2023r. w związku z realizacją 
przedsięwzięcia „Budowa oświetlenia zewnętrznego w ul. Traugutta w Bartoszycach”. 

§ 2.  

1. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2024-2028. 

2. Spłata pożyczki wraz z należnymi odsetkami zostanie sfinansowana z dochodów własnych  i przychodów 
budżetu Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

 

Id: AC2B8B65-0DC5-4E17-9B74-CA347CD5F4C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/436/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


